Grado de Maestro en Educacién Primaria (060324) Curso: 22 Grupo: B Cuatrimestre: 2CU CURSO 2023-2024
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
8:00-8:30
8:30-9:30
9:30-10:30
46315
10:30-11:30 Didacticadela 10:30-12:00
Geometria y la Medida 46315
Silvia Martinez e ,
Didactica de la Geometria
Aula 12 .
y la Medida
11:30-12:00 i )
Silvia Martinez
Aula 12
12:00-13:00
12:15-14:15 12:15-14:15
Espacio reservado para la 46314 46314
13:00-14:00 realizacion de actividades Ciencias Sociales Il: Ciencias Sociales II:

14:00-14:30

formativas

Historia y su Didactica

Borja Caparrds
Aula 12

Historia y su Did4ctica
Borja Caparrés
Aula 12




